
Id: B4B906CF-73E1-43CA-B87C-6DEF327B5299. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 131/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 04 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji  dla opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej                     

dla nauczycieli  w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr LI/419/2022 z dnia 

24 listopada 2022 r. w sprawie określenia świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Borek Wielkopolski (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 8642)  zarządzam,          

co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję  w celu weryfikacji i opiniowania złożonych  wniosków o przyznanie pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski 

w składzie: 

1) Alicja Łopatka – przewodnicząca komisji; 

2) Renata Matelska – członek; 

3) Barbara Krzekotowska – członek; 

4) Władysław Hałas  – członek. 

§ 2. Zadaniem komisji jest zweryfikowanie pod względem formalnym i merytorycznym wniosków 

składanych na podstawie uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr LI/419/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski oraz 

przedstawienie opinii w tej sprawie Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 

 

 

Janusz Sikora 

 


